
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-06-009507-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА
ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41485381

Місцезнаходження замовника: 65000, Україна, Одеська область, м. Одеса, пр.
Шевченка, буд. 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Веретельник, +380487148535,
overetelnyk@odessa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Будівництво захисної споруди Комунального
закладу «Одеська спеціальна школа №93 Одеської
обласної ради» за адресою Одеська область, м.
Одеса, вул. Героїв Крут, буд. 25 - А»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будівництво захисної
споруди Комунального
закладу «Одеська
спеціальна школа №93
Одеської обласної
ради» за адресою
Одеська область, м.
Одеса, вул. Героїв Крут,
буд. 25 - А»

ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво будівель

1 робота 65078, Україна,
Одеська
область, Одеса,
вул. Героїв
Крут 25-а

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
проводиться після прийняття
Замовником закінчених робіт або
поетапно проміжними платежами
в міру виконання робіт, протягом
до 30-ти календарних днів після
підписання Замовником
представлених Підрядником
належно оформлених актів
виконаних робіт (Форма КБ-2в) та
довідки (Форма КБ-3), рахунку на
оплату, в межах бюджетних
призначень та при умові
наявності коштів на рахунок
Замовника по даному об'єкту.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

19 473 257,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

389 465,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

50 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
у грошовому виразі: 50 000,00 (п'ятдесят тисяч
гривень, 00 коп.) грн. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції має становити не менше 90
(дев’яносто) днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, зазначеного в оголошенні
про проведення закупівлі.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


